نیروهای خود را از ایران خارج ساختند.

* برقراری مجدد حاکمیت ایران بر جزائر ابوموسی، تنب بزرگ و کوچک (1350 ش)
اشاره:

جزائر ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک
تا سال 1283 ش (1904 م) که برای نخستین بار

ناوهای جنگی انگلستان در ساحل آنها
پهلو گرفته بود، جزئی از خاک ایران بودند. در این سال، انگلستان این جزائر را

به اشغال خود درآورد و یک سال بعد،
پرچم امیرنشین شارجه را بر فراز جزائر

به اهتزاز درآورد و در سال 1350 ش به دنبال واگذاری بحرین، نیروی دریائی ایران، به یکباره در جزائر ابوموسی، تنب بزرگ و
تنب کوچک که از قدیم الایام متعلق